第７号様式

年  月  日

新宿区新耐震基準マンション等の耐震化助成事業助成金完了実績報告書

新 宿 区 長 あて

申請者  住所

氏名

    年   月  日付け     第   号で交付決定を受けた助成

事業が完了したので、新宿区新耐震基準マンション等の耐震化助成事業助成金交

付要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

【添付書類】

□耐震診断等の契約書の写し

□耐震診断等の領収証の写し

□耐震診断結果関係書類（耐震診断費助成の場合）

□補強設計関係書類（補強設計費助成の場合）

受付欄